
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2019
109^ MASCHILE E 90^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: L.G. BRIXEN - BRESSANONE - BRESSANONE, 26 - 27 - 28 luglio 2019

200 metri UOMINI - RISULTATI 28/07 - 20:40

 Record PI 19.72 +1.8 Pietro MENNEA Messico D.F. 12/09/1979 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Batteria 1 PHOTOFINISH  RAIFFEISEN ARENA - 28 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 39 INFANTINO Antonio Balda 1991 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 20.93  Q

2 3 34 FEDERICI Andrea 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.50  q

3 6 42 MARANI Diego 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.57

4 7 29 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.64 1.0

5 2 47 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.86

6 5 33 FARRONI Riccardo 1993 SM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 21.91

8 46 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ

DQ: Reg. 163.3

Batteria 2 PHOTOFINISH  RAIFFEISEN ARENA - 28 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:27 - Vento: +0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 40 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.02  Q

2 6 49 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.30  q

3 4 51 TONNA Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 21.51 6.0

4 3 31 DI GIAMBATTISTA Mario 1988 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 21.57 4.0

5 7 30 CAVAGNA Enrico 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 21.77

6 2 44 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.91

Batteria 3 PHOTOFINISH  RAIFFEISEN ARENA - 28 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:34 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 37 HOWE Andrew 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.83  Q

2 4 32 DONOLA Mattia 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 21.36  q

3 7 38 IANES Lorenzo 2000 JM TN101 ATLETICA TRENTO 21.53 5.0

4 5 52 TREVISANI Giorgio 1996 SM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 21.59 3.0

5 2 36 GREGGIO Francesco 1996 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.70

6 6 48 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.16

Batteria 4 PHOTOFINISH  RAIFFEISEN ARENA - 28 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 386 RE Davide 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 20.90  Q

2 8 45 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.35  q

3 5 43 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.60 2.0

4 7 50 TARDITO Fabio 1995 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 21.67

5 4 28 ABE Jamie Steve dave 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 21.68

6 3 35 GALATI Alessandro 1995 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 21.85

7 2 53 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.88

EQUIPARATO/A

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 37 HOWE Andrew 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.83  Q -0.2 

2 6 386 RE Davide 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 20.90  Q +0.2 

3 4 39 INFANTINO Antonio Balda 1991 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 20.93  Q -0.7 

4 5 40 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.02  Q +0.0 

5 6 49 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.30  q +0.0 

6 8 45 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.35  q +0.2 

7 4 32 DONOLA Mattia 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 21.36  q -0.2 

8 3 34 FEDERICI Andrea 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.50  q -0.7 

9 4 51 TONNA Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 21.51 +0.0 6.0

10 7 38 IANES Lorenzo 2000 JM TN101 ATLETICA TRENTO 21.53 -0.2 5.0

11 6 42 MARANI Diego 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.57 -0.7 

11 3 31 DI GIAMBATTISTA Mario 1988 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 21.57 +0.0 4.0

13 5 52 TREVISANI Giorgio 1996 SM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 21.59 -0.2 3.0

14 5 43 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.60 +0.2 2.0

15 7 29 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.64 -0.7 1.0

16 7 50 TARDITO Fabio 1995 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 21.67 +0.2 

17 4 28 ABE Jamie Steve dave 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 21.68 +0.2 

18 2 36 GREGGIO Francesco 1996 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.70 -0.2 

19 7 30 CAVAGNA Enrico 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 21.77 +0.0 

20 3 35 GALATI Alessandro 1995 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 21.85 +0.2 

21 2 47 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.86 -0.7 

22 2 53 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.88 +0.2 

EQUIPARATO/A
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23 2 44 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.91 +0.0 

23 5 33 FARRONI Riccardo 1993 SM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 21.91 -0.7 

25 6 48 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.16 -0.2 

8 46 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ -0.7 

FINALE - RISULTATI

Finale PHOTOFINISH  RAIFFEISEN ARENA - 28 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:22 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 39 INFANTINO Antonio Balda 1991 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 20.84 12.0

2 3 40 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.92 11.0

3 4 386 RE Davide 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.02 10.0

4 8 49 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.05 9.0

5 7 45 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.31 8.0

6 1 32 DONOLA Mattia 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 21.36 7.0

7 2 34 FEDERICI Andrea 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.70

5 37 HOWE Andrew 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE DNS
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